АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.01.2022 г.                            № 4                              х. Верхний Митякин

О назначении пожарных старшин

         В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
       1. Назначить (по согласованию) пожарными старшинами в населенных пунктах Красновского сельского поселения:
- хутор Верхний Митякин – Полковниченко Геннадий Викторович, главный агроном ЗАО «Русь»; тел. 89613095517
- хутор Нижнемитякин – Остапущенко Ольга Николаевна, директор МБУК КСП ТР «КДЦ»; тел. 89281417554
- хутор Красновка – Крещенко Наталья Ивановна, библиотекарь х. Красновка; тел. 89281483309
- поселок Весенний – Сухова Анна Ильинична, старший инспектор Администрации Красновского сельского поселения; тел. 89888922939
- поселок Верхнетарасовский – Умрыхин Андрей Николаевич, ИП, Глава К(Ф)Х; тел. 89604554937
- поселок Холмы – Кучмина Елена Ивановна, не работает; тел. 89604442803
- хутор Донецкий – Рыбальченко Людмила Анатольевна, учетчик АО «Надежда»; тел. 89094134931
- разъезд им. Сутормина – Кметь Анатолий Тимофеевич, машинист насосных установок; тел. 89286113825
       2. Ведущему специалисту по вопросам муниципального хозяйства, ГО ЧС и ПБ Горшколепову А.И. провести инструктаж пожарных старшин о методах их работы.
       3. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Красновского сельского поселения от 18.03.2021 № 14 «О назначении пожарных старшин».
       3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

     Глава Администрации
     Красновского сельского поселения       	          Г.В. Бадаев